

www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز: جمعیتهای لاله احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸
تلفن سازمان آگهی ها: ۴۴۹۵۶۲۰۰-۲
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۲۶۲۶۶۲
سایت شهروند: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهروند: instagram.com/Shahrvandonline.ir

سلامت، معیشت، شکستن تحریم ها و تکمیل طرح ها

روحانی: همین امروز هم می توانیم غنی سازی ۹۰ درصدی انجام دهیم، اما مسیر را برای بمب اتم هموار نمی کنیم



[شهرود] حسن روحانی، رئیس جمهوری گفت: «همین امروز هم می توانیم غنی سازی ۹۰ درصدی انجام دهیم، اما مسیر را برای بمب اتم هموار نمی کنیم.» او تأکید کرد: «ما به دنبال بمب هسته ای نیستیم، این شما هستید که بمب اتم ساخته و انبار کرده اید و هر سال هم بمب های جدید می سازید.»

رئیس جمهوری مهاباد کرونا و شکستن تحریم را دو برنامه مهم دولت در ۱۰۰ روز پایانی عنوان کرد و گفت: «قبل از این هم می توانستیم غنی سازی ۶۰ درصدی داشته باشیم و اظهار نگرانی آمریکا و اروپا درباره غنی سازی ۶۰ درصدی درست نیست.»

نقل قول

زنگنه:

۹۰ درصد ارز نیما سال ۹۹ از پتروشیمی ها بود



وزیر نفت افتتاح طرح های پتروشیمی را مصداق اقتصاد مقاومتی، مقابله با خام فروشی و تکمیل زنجیره ارزش دانست و گفت: «با افتتاح طرح استحصال اتان پالایشگاه پارسین سپهر، در مجموع ۲۱.۵ میلیون تن از تعهد افزایش ظرفیت تولید پتروشیمی (۲۵ میلیون تن) عملیاتی شده است.» وزیر نفت با تأکید بر اینکه این طرح ها از مصادیق اقتصاد مقاومتی، مقابله با خام فروشی، تکمیل زنجیره ارزش افزوده و جهش تولید است، خطاب به رئیس جمهوری گفت: «صنعت پتروشیمی در دوران تحریم های یکی از ارکان اصلی مقاومت کشور بوده، به نحوی که نزدیک ۹۰ درصد ارزی که در سال گذشته در سامانه نیما عرضه شده، بنابر گزارش بانک مرکزی از سوی شرکت های پتروشیمی بوده است.»

همتی:

بانک مرکزی هیچگاه به دولت بدهکار نبوده است



رئیس کل بانک مرکزی در یادداشت اینستاگرامی خود نوشت: «اخباره نقل از رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه مطلبی در رسانه ها منتشر شده مبنی بر اینکه بانک مرکزی بزرگترین بدهکار دولت است. ۱- پرواضح است که بانک مرکزی هیچگاه به دولت بدهکار نبوده و نخواهد شد. کافی است نگاهی به ترازنامه بانک مرکزی شود تا بدهکار مشخص شود. ۲- سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ عامل مسلط در رشد پایه پولی، تبدیل منابع ارزی مسدود و غیرقابل دسترسی به ریال بوده است، در حالی که در سال های قبیل از آن، عامل مسلط، بدهی بانک ها بود که با تلاش بانک مرکزی در شرایط بسیار سخت مهار شد. ۳- اگر روزی برسد که بانک مرکزی بدهکار دولت باشد، به معنای آغاز حکمرانی درست در اقتصاد و مهار و کنترل تورم خواهد بود و معنایش آن است که دولت می تواند نزد بانک مرکزی سپرده گذاری کند. ۴- مقاومت بانک مرکزی در برابر تبدیل منابع ارزی مسدودی به ریال، برای مقابله با رشد بیشتر در پایه پولی و نقدینگی و لذا جلوگیری از کاهش بیشتر ارزش پول ملی و قدرت خرید مردم است.»

که شما به تعهدات خود بازگردید، ما هم به تعهدات خود بازمی گردیم و غنی سازی ۶۰ درصد را متوقف کرده و به غنی سازی ۳.۶۷ درصد بازمی گردیم. ایران نشان داده است مردانه قول می دهد و شما هم نشان داده اید که قولتان بی اعتبار است. نمی خواهد درباره ایران نگران باشید، ایران مردانه و با اخلاق حرکت کرده و به تعهدات خود پایبند است.»

رئیس جمهوری پایان دادن به طرح های تولیدی را تا جایی که امکان پذیر است، یکی دیگر از برنامه های دولت در ۱۰۰ روز پایانی عنوان کرد و گفت: «در یک سال و چند ماه تولید پتروشیمی به کشور ۲۵ میلیون تن افزوده شده که این از افتخارات ایران است که در اوج تحریم های دشمن و کرونا موفق شد بزرگترین جهش در پتروشیمی را داشته باشد. ریل گذاری لازم در کشور برای دولت بعدی هم انجام شده و ۳۰ تا ۴۰ و گاهی تا ۷۰ درصد مسیر آماده شده است.»

روحانی همچنین با اشاره به اینکه معیشت مردم یکی دیگر از اهداف دولت است، تصریح کرد: «بسته حمایتی معیشتی جدیدی ویژه ماه رمضان پرداخت کردیم. برای معیشت مردم هر کاری بتوانیم انجام می دهیم. در زمینه همسان سازی حقوق بازنشستگان کارهای مهمی در حال انجام است. هر کاری دستمان بیاید برای معیشت مردم انجام می دهیم.»

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مراسم افتتاح ویدئوکنفرانسی طرح های صنایع پتروشیمی وزارت نفت در استان های فارس (مهر)، بوشهر (عسلویه) و مرکزی (شازند) این سخنان را مطرح کرد.

او ادامه داد: «امروز کلید یک واکسن است، اتفاقاً شرکت های خصوصی راحت تری می توانند واکسن ها را وارد کنند. ما نمی توانیم منتظر واکسن داخلی در تابستان باشیم. باید در اردیبهشت و خرداد که بسیار حیاتی است، از واکسن وارداتی استفاده کنیم.»

رئیس جمهوری همچنین گفت: «هر شرکتی که برای ورود واکسن کوچک ترین مشکلی دارد، به دفتر رئیس جمهوری نامه بنویسد. من مستقیم مسأله را دنبال می کنم، زیرا در هفته های آینده به راحتی می توانیم میلیون ها دوز واکسن وارد کنیم. واکسن می تواند مردم را از مرگ به خوبی مراقبت کند.»

روحانی با اشاره به اینکه دولت تا آخرین ساعت خود همه توانش را به کار می گیرد، گفت: «ما در ۱۰۰ روز پایانی دولت چهار هدف تأمین سلامت و معیشت مردم، شکستن تحریم ها و تکمیل طرح های درست اجرا داریم.»

او ادامه داد: «برای مبارزه با کرونا به اقدامات جدی تری نیاز داریم که بخشی از آن مربوط به خرید و واردات واکسن و واکسیناسیون در کشور و در ادامه به ثمر نشستن تولید واکسن داخل است. اگر به ۶۰ تا ۷۰ درصد مردم واکسن

۱

این اظهار نگرانی که امروز در آمریکا و اروپا برخی نیز تعبیر می کنند که ۶۰ درصد یعنی با یک حرکت به ۹۰ درصد رسیدن، درست نیست؛ آنچه که در سر شماس است که راه را برای تولید بمب اتم هموار می کنیم، اشتباه است.

۲

به غیر از چند استانی که شرایط سختی دارند، بقیه استان های کشور نسبتاً شرایط قابل قبولی دارند. ما نمی توانیم منتظر واکسن داخلی در تابستان باشیم، به همین جهت باید در اردیبهشت و خرداد که بسیار حیاتی است، از واکسن وارداتی استفاده کنیم.

۳

چنانچه در سطح وسیعی یعنی به ۶۰ تا ۷۰ درصد مردم واکسن تزریق شود، این زنجیره قطع و سلامت مردم تضمین می شود، حتی اگر این ویروس باز هم باشد و جولان دهد، البته پروتکل های بهداشتی را بعد از واکسن هم باید مراعات کنیم.

هشتک روز

رنگ سیاه

غنی سازی ۶۰ درصد

«ستاد مبارزه با کرونا با میزان ابتلا کاری ندره، مشکوک رنگ ها هستند، میگه سیاه نیست، از قرمز بالاتره. احتمالاً منظور ش رنگ بادمجانی تیره است. پ. ن: ۶۳ شهراز نظر آمار مرگ و میر و ابتلا به کرونا در رنگ بادمجانی تیره متمایل به سیاه هستند.» یا «کرونا همینجوری بخواد پیش بره رنگ کشور رو از سیاه به لایت یخی تغییر میده.» یا «رنگ بندی جدید کرونا: سیاه کم رنگ، سیاه پر رنگ، سیاه هچال.» یا «اگر چه صدای خرید واکسن از روسیه به گوش می رسد، ولی مهم اینه که رنگ سیاه هم به نقشه کشور عزیزمان ایران اضافه شده است.» یا «قیلا رنگ بندی کرونا سفید، زرد، نارنجی، قرمز بود. الان دیگه شده مداد رنگی فایرکاستل، سفید، آبی، زرد، نارنجی، قرمز، فوق قرمز، سیاه، فوق سیاه!! جای این مسخره بازی! واکسن وارد کنید.»

«در تمام رسانه ها توان رسیدن به غنی سازی ۶۰ درصد رومورد سوال قرار داده بودند. اینکه تونستیم در این سطح غنی سازی کنیم حتی به مقدار کم، خودش رنگ خطر جدی براشون خواهد بود که توان علمی مادر هر جدی که به آن نیازی داشته باشیم، مهیاست.» یا «احمق ها گفتند #نظن زراطوری زدیم که تا چند سال نتوانند غنی سازی کنند، غافل از اینکه اینجا ایران است، سرزمینی پر از احمدی روشن ها و سلیمانی ها و فخری زاده ها! یا «غنی سازی ۶۰ درصد در همان سایت نظن، یعنی با همه شرارت های داخلی و خارجی، خواست خدابریپروزی حزب الله است.» یا «اسرائیل یه غلطی کرد تونظن، ولی تو چند روز عین الاسد تا آرامکو، کشتی اسراییل تا مفر موساد همه مورد حمل قرار گرفت حالا #غنی سازی رو هم به ۶۰ درصد رسوندیم! به قول حاجی «یقیناً کله خیر...» یا «حالا علی الحساب این کشتی که خوردید و غنی سازی ۶۰ درصد رو داشته باشید، حالا حالا ها با هم کار داریم!» یا «آقای اسراییل، شما که از غنی سازی ۲۰ درصد مثل هاپومی ترسیدی، حالا با غنی سازی ۶۰ درصد چه می کنی؟ تازه اول قصه س!»

دیلی میل

دیلی میل ویلیام و هری، نوه های سلطنتی را «برادران غریب» می خواند و می گوید که پسر عمویشان، پیترو فیلیپس، هنگامی که پشت تابوت پدر بزرگ شان راه می رفتند، آنها را از هم جدا می کرد. نیمه بالای صفحه اول، تصویری از شاهزاده ولز در حال مشاهده ادای احترام به پدرش را نشان می دهد، با عنوان: «عذاب چارلز، تصویری از اندوه.»



تایمز

اتهامات انگلیس و ایالات متحده مبنی بر اینکه روسیه در پس یک حمله سایبری بزرگ به آژانس های دولتی غرب بوده، داستان اصلی روزنامه تایمز است. این روزنامه گزارش داده که پس از حمله «SolarWinds» در سال گذشته، که ناتو، پارلمان اروپا و سازمان های دولتی در واشنگتن را هدف قرار داده بود، به روسیه در مورد «الگوی فعالیت بدخیم» هشدار داده شده است.



کیوسک

گاردین

نگرانی های «اضطراری» مبنی بر گسترش گسترده آزمایش های سریع ویروس کرونا در انگلیس که منجر به نتایج مثبت کاذب زیادی شده، داستان اصلی گاردین را تشکیل می دهد. این مقاله می گوید در مکان هایی که نرخ Covid-19 پایین است، مانند لندن، فقط ۲ تا ۱۰ درصد نتایج مثبت دقیق است.

